





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	nevýhod


	






    
        Nevýhod

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						nevýhod
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Odbory - proč a jak je založit]
        

        Odbory - proč a jak je založit


            Povíme vám vše, co potřebujete vědět o odborech. Dozvíte se, proč založit odbory a jak je založit, jak probíhá vyjednávání s vaším zaměstnavatelem, aby došlo k uzavření kolektivní smlouvy a mnoho dalšího.
    

    
        
            [image: Proč a jak zařadit personální audit do firmy]
        

        Proč a jak zařadit personální audit do firmy


            Personální audit by měl být pravidelnou součástí každé zdravé a prosperující společnosti. Není to trest. Je to příležitost zjistit, v čem jste dobří a v jakých oblastech se můžete zlepšit. Získejte vedení společnosti na svou stranu a udělejte…
    

    
        
            [image: Tarifní mzda a vše, co o ní potřebujete vědět]
        

        Tarifní mzda a vše, co o ní potřebujete vědět


            Tarifní mzda je využívána ve společnostech se standardizovanou nebo hromadnou výrobou a silnou pozicí odborové organizace. Podíváme se, jak se tarifní stupně mzdy určují, a to i s konkrétním příkladem, co do tarifní mzdy zahrnovat, co se…
    

    
        
            [image: Předávací protokol pro zaměstnance + VZOR]
        

        Předávací protokol pro zaměstnance + VZOR


            Je předávací protokol opravdu vždy potřeba? Víte, pro jaké předměty jej můžete použít? Povíme si vše, co o předávacím protokolu potřebujete vědět a připojíme i vzor v editovatelné podobě ke stažení zdarma.
    

    
        
            [image: Zaměstnávání osob se zdravotním postižením]
        

        Zaměstnávání osob se zdravotním postižením


            Zaměstnávání osob se zdravotním postižením je důležité nejen pro sociální společnost, ale i pro vaši firmu. Ukážeme vám i jiné než jen finanční výhody. Pokud nemůžete osoby se zdravotním postižením zaměstnávat, představíme vám možnosti, jaké máte,…
    

    
        
            [image: Kdy a s čím vám pomůže personální agentura?]
        

        Kdy a s čím vám pomůže personální agentura?


            Vysvětlíme si, co to je personální outsourcing a v jakých oblastech jej můžete využít. Jaké jsou výhody a nevýhody personálního outsourcingu.
    

    
        
            [image: Práce na home office: vše, co potřebujete vědět]
        

        Práce na home office: vše, co potřebujete vědět


            Povíme vám vše o home office, co vše musíte jako firma mít připravené, na co si dát pozor, jak je to s proplacením nákladů pro zaměstnance. Přidáme informaci o tom, jaké jsou výhody a nevýhody. Nechybí ani směrnice a vzor dodatku k pracovní smlouvě…
    

    
        
            [image: Vše o spokojenosti zaměstnanců - engagement]
        

        Vše o spokojenosti zaměstnanců - engagement


            Pojďme se společně podívat na často probírané téma spokojenosti zaměstnanců, engagement. Co to spokojenost zaměstnanců je, proč je pro společnost důležitá, jak ji změřit, na co se ptát. Vyplatí se investovat do průzkumů spokojenosti nebo si…
    

    
        
            [image: Jaké máte možnosti náboru a výběru zaměstnanců]
        

        Jaké máte možnosti náboru a výběru zaměstnanců


            Pojďme si projít jednotlivé fáze výběru zaměstnanců, od definování toho, koho hledáte, po výběr vhodné metody, až po finální výběr toho ideálního kandidáta. Ukážeme si, na co se soustředit, abyste se nenechali unést prvním dojmem, který může být…
    

    
        
            [image: Pružná pracovní doba má své výhody i nevýhody]
        

        Pružná pracovní doba má své výhody i nevýhody


            Povíme si, jak v praxi funguje pružná pracovní doba, někdy nazývaná také klouzavá pracovní doba. Ranní ptáče může chodit do práce brzy ráno, večerní sovy si mohou přispat. Jako vše, i pružná pracovní doba má jak své výhody, tak i nevýhody.
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Ústí nad Labem
	Slaný
	Tábor
	Vsetín
	Kladno
	Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
	Náchod
	Turnov
	Kutná Hora
	Mladá Boleslav




    Top lokality brigády

    	Brno
	Ostrava
	Nové Město, Praha
	Písek
	Olomouc
	Česká Lípa
	Třinec
	Ústí nad Orlicí
	Velké Němčice
	Kroměříž




    Top profese

    	Ředitel / ředitelka logistiky
	Zedník / Zednice
	Pracovník / pracovnice prádelny
	Lakýrník / Lakýrnice
	Karosář / Karosářka
	Obsluha strojů
	Producent / Producentka
	Technický ředitel / ředitelka (CTO)
	Hutní technik / technička
	Výrobce / výrobkyně strojů a zařízení




    Top společnosti

    	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
	AC Jobs, s.r.o.
	Delirest services s.r.o.
	SULCO Automotive Group, s.r.o.
	Lidl Česká republika s.r.o.
	Kaufland Česká republika v.o.s.
	NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.
	Ministerstvo vnitra
	ManpowerGroup s.r.o.
	Manuvia, a. s., organizační složka




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	asertivní
	životopis
	náklady
	dohoda o provedení práce
	docházka
	živnostník
	ohodnocení
	angličtina
	zemědělství
	Facebook





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Asistent / ka generální ředitelky
	VEDOUCÍ INSTALATÉR na ZANZIBARU, vše zajištěno - až 70 000 Kč/měs.
	Kuchař v restauraci Škoda Auto, a.s. - VRCHLABÍ
	Zubní instrumentářka
	Ostraha areálu 120 - 140 Kč/h čistého dle úvazku - HPP/DPP
	Pokladní ve vyhlídkové věži kostela sv. Jakuba Většího
	Prodavač/-ka v Knihy Kanzelsberger OC Olympia Mladá Boleslav
	Koordinátor kostýmního servisu - středověk a vojna
	Skladník pro e-shop Pilulka.cz – nový sklad Olomouc!
	Burger King Brno Olympia Přijímá Nové Řidiče Pro Rozvoz




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Správce sociálních sítí - 35-40.000 Kč / měs.
	Technický operátor výroby
	Svářeč
	T-mobile prodejní konzultant, prodejna Příbram
	Učitelé pro výuku odborných předmětů účetnictví, ekonomika a marketing
	Key Account Manager – Office - lokalita Čechy
	Ortodontická Asistentka / Ortodontický Asistent
	Engr I-Ntwk Assur / Tier 1 Network Engineer
	Department Manager/Vedoucí Oddělení Ústí Nad Labem
	Šéfkuchařka/šéfkuchař - Rohde & Schwarz Vimperk




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Junior Consultant (40 000 Kč+)
	Restaurace a Penzion U Matasů hledá špičkového kuchaře!
	Obsluha mycí linky pro osobní i nákladní automobily
	Soul Love Prague - Servírka / Číšník
	Administrativní pracovník Praha - HPP/DPP - 20 h/týdně
	Pracovník/pracovnice v sociálních službách - aktivizační pracovník
	Kurýr Wolt 250 kč/h, rozvážej nejlepší jablonecké dobroty!
	Technik sdělovací a zabezpečovací techniky
	Pracovník/ce úklidu Letňany
	Rozvozce autodílů 🚗  pro č. 1 na trhu




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 191 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 168 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 38 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 187 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 158 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 54 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 178 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 32 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 149 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 160 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 140 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 158 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 198 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 28 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 107 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 27 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 33 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 21 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 59 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 18 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















